Presidente esclareceu que a reunião tinha por finalidade deliberar 
sobre: (i) a realização, pela Companhia, da sua 1ª (primeira) emissão de debêntures simples, não 
conversíveis em ações, da espécie quirografária, com garantia adicional fidejussória, em série única, no 
montante de R$575.000.000,00 (quinhentos e setenta e cinco milhões de reais), na Data de Emissão 
(«Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), nos termos da Lei nº 6.385, de 7 de dezembro de 1976, 
(“Lei do Mercado de Valores Mobiliários”) conforme alterada, da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho 
de 2022, (“Resolução CVM 160”), e das demais disposições legais e regulamentares aplicáveis (“Oferta”),

[...]

Distribuidora de Títulos e Valores 
Mobiliários (CNPJ/MF 17.343.682/0003-08) (“Agente Fiduciário”): (i) Número da Emissão: As Debêntures 
representam a 1ª (primeira) emissão de debêntures da Companhia; (ii) Valor Total da Emissão: O valor 
total da Emissão será de R$575.000.000,00 (quinhentos e setenta e cinco milhões de reais), na Data de 
Emissão; (“Valor Total da Emissão”); (iii) Quantidade: Serão emitidas 575.000 (quinhentas e setenta e 
cinco mil) Debêntures; (iv) Valor Nominal Unitário: As Debêntures terão valor nominal unitário de 
R$1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); (v) Séries: A Emissão será 
realizada em série única; (vi) Forma e Comprovação de Titularidade:

[...]

Monetária das Debêntures” e “Valor Nominal Unitário Atualizado”); (xiv) Juros remuneratórios das 
Debêntures: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a 6,0500% (seis inteiros e quinhentos décimos de milésimo) ao ano, base 252 (duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis, (“Remuneração”), incidentes desde a Data de Início da Rentabilidade, ou a 
Data de Pagamento da Remuneração imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do 
efetivo pagamento (exclusive) nos termos da fórmula prevista na Escritura de Emissão;